2019 年 2月 1日

各加盟団体アルペン担当者 様

公益財団法人 全日本スキー連盟

競技本部長 皆川 賢太郎

2018-2019ロシア FEC レースの渡航調査について

標記の件につきまして、下記のとおりレースエントリー者およびレース帯同者は別添「渡航調査一

覧表」のファイルに必要事項（黄色部分）に英文入力して渡航に関わる手続を行ってください。

１．VISA申請について

エントリー希望者および渡航希望者は VISA申請が必要となります。

・VISA申請書 記入例参照（正確に記載）

・パスポートのコピーを用意（顔写真、パスポート番号が分かるページ）

＊後日、FEC ジャパンシリーズ花輪大会、初日 TCM（2 月 24 日）にてパスポート原本とパスポー

トサイズのカラー写真（裏に名前記入）を集めます。担当：滝下（080-9618-0131）

※その他、受け渡しのご相談は滝下までご連絡ください。

２．フライトスケジュールに関して（渡航手配を希望した場合）

・3/16（土） 新千歳空港 – ユジノサハリンスク（特別便としてエアバス手配済・大きな貨物飛行機）

AM 9：50 - 13：10着  到着後、バス移動-ホテル IN

・3/27（水） ユジノサハリンスク-新千歳空港（特別便エアバス手配済）

     PM 14：00-13：20着

＊往路 3/16（土） フライト・荷物希望 or 荷物のみ希望 を選択してください

＊復路 3/27（水） フライト・荷物希望 or 荷物のみ希望 を選択してください

＊3/16.3/27 以外の方は各自フライト手配と致しますが渡航調査一覧表の備考欄に各自手配するフライ

ト予定（往路・復路）を記載してください。空港からのバス手配と VISA申請に必要です。

■渡航コーディネーター■

株式会社 パワースポーツショップ 担当：ティムル 090-5954-1000

北海道札幌市手稲区西宮の沢 2条 1丁目 3-1  /  powersports88@gmail.com

３．宿泊に関して

・日本選手はまとめて宿泊予約を行います。（シングル・ツインの希望者は記入）

＊但し、希望の部屋タイプなどはホテルの事情により希望に沿えない場合もありますのでご了承お願い

致します。

渡航調査のファイルに連絡先（携帯・mail）記入していただきます。今後、直接連絡をとらせていただ

く場合があるため入力をお願いします。

締切：（2 月 12日火）締め切り  担当：山口浩二（石川県）yamaguck@seiryo-hs.jp

mailto:powersports88@gmail.com